

Sokołowsko, 14 października 2017 r.

Iwona Skoczylas
Sokołowsko
Ul. Różana 4

REFERENCJE

W okresach od 26 sierpnia do 9 grudnia 2016 r. firma „ZAN Andrzej Zagrobelny” na podstawie dwóch pisemnych umów wykonała i zamontowała okna w moim zabytkowym budynku dawnego obserwatorium astronomicznego w Sokołowsku przy ul. Różanej 4. Obiekt, wzniesiony w stylu neogotyckim w ok. 1870 r., służy obecnie jako budynek mieszkalny jednorodzinny. Ma bardzo starannie zaprojektowane i wykonane historyczne ceglane elewacje. Oryginalne okna nie nadawały się do dalszego użytku i musiały zostać wymienione na nowe. Wojewódzki Konserwator Zabytków postawił bardzo wysokie wymagania co do utrzymania dawnych podziałów geometrycznych, charakteru i kolorystyki okien.

Firma ZAN Andrzej Zagrobelny wywiązała się ze zleconego jej zadania znakomicie, wykonując okna o wysokiej jakości estetycznej, finezyjnie dopasowane do wartościowych historycznych fasad i doskonale współgrające z wnętrzami budynku. Okna zostały wykonane z drewna klejonego o bardzo wysokiej jakości z zestawami trójszybowymi, co było niezbędne ze względu na ostry klimat miejscowości, w której znajduje się budynek. Okna odznaczają się bardzo wysoką szczelnością i izolacyjnością. Od czasu zamontowania działają bez zastrzeżeń.

Łącznie firma ZAN Andrzej Zagrobelny wykonała do mojego budynku 23 okna i 1 drzwi balkonowe, w tym 11 większych okien, z tego 8 w łukiem gotyckim, oraz 12 małych okienek w okrągłej klatce schodowej.

Spółka spełniła wszystkie moje wymagania dotyczące kształtu, sposobu wykończenia i ukształtowania zamówionych okien, w tym wykorzystania zachowanych historycznych okuć.

Umowa została wykonana ściśle zgodnie z ustalonymi terminami, zarówno co do dnia rozpoczęcia montażu, jak i co do dnia jego zakończenia.

Chciałabym wszystkim gorąco polecić usługi firmy ZAN Andrzej Zagrobelny. Jest to firma o najwyższym poziomie profesjonalizmu i znajomości rzeczy, niezwykle solidna, dotrzymująca umówionych terminów, odpowiedzialna i spełniająca oczekiwania klientów.

Iwona Skoczylas

Pełnomocnik notarialny



Tomasz Ossowicz